
„Darcy Vargas“  
weiß 

Grit Robitzsch 
Dorfstraße 83 

02894 Sohland a.R. 
0172 4659085 

grit.robitzsch@t-online.de 

„von der Herbordsburg“ 
falb 

Evelyn Plünske 
An der Chaussee 2 
17039 Trollenhagen 

0395 7074334 

ev.pluenske@t-online.de 

„von Ziethnereck“ 
schwarz und braun 

Julia Freier 
Dorfstraße 16 
17390 Ziethen 
03971 240309 

ziethnereck@aol.com 

„von den sieben Seen“ 
weiß und grau 

Gisela Schoknecht 
Dorfstr. 26 

17509 Kemnitz 

gisela.schoknecht@freenet.de 

„of Owl Valley“ 
falb 

Ute Mohaupt 
Am Berge 3 
31224 Peine 
05171 18457 

utemohaupt@posteo.de     http://pudel-of-owl-valley.de 



„Heckmüller's“ 
schwarz, braun und falb 

Heide Klingelhöfer 
Heckmühle 

35119 Rosenthal 

06458 821 

„de Paulae Villa“ 
falb 

Ines Herbold 
Hüttenhof 2 a 

36469 Bad Salzungen 
0157 31651842 

ines.herbold@web.de 

„vom Herzberger Schlossblick“ 
schwarz 

Simone und Astrid Standhardt 
Sudetenstraße 20 
37520 Osterode 
015737321564 

s.standhardt@gmail.com 

„New Therapy Dog“ 
falb 

Heidrun Lorenz 
Feldstraße 30 
41749 Viersen 
02162 814225 

heidrun.lorenz@outlook.de 

„La petite beauté“ 
weiß 

Andrea Brommer-Marchelek 
45711 Datteln 
02363 64646 

andrea.brommer-marchelek@gmx.de     www.meinezwergpudel.de 

„von der Brehecke“ 
weiß 

Beate Gehling 
Meisenstraße 2 
46325 Borken 
02861 600059 

gehling-he@t-online.de     www.pudel-borken.de 

 
 



„vom Getterbach“ 
schwarz und falb 
Barbara Rückle 

Am Getterbach 43 c 
48163 Münster 
0251 712080 

b.rueckle@t-online.de     http://www.pudelzuechter-muenster.de 

„from Romeo's Royal County“ 
grau 

Beatrix Gutteck 
Schneeballweg 22 
48531 Nordhorn 

05921 33501 

beatrix.gutteck@web.de     http://www.from-romeos-royal-county.de 

„vom Wasserschloss Schelenburg“ 
falb 

Monika und Maren Krenitz 
Am Berg 1 

49143 Bissendorf 
05402 4462 und 0160 1124646 

MonikaKrenitz@aol.com     http://www.vomwasserschlossschelenburg.de 

„der kleine Wirbelwind“ 
schwarz 

Martin Brox 
Zum Venn 17 

49525 Lengerich 
0173 8661227 

marrin.brox@gmail.com 

„Asmy's“ 
weiß und markenfarben 

Asmy Niendorf 
Ortkampstr. 7 

49838 Lengerich-Gersten 
05904 2386 

asmys-pudel@online.de 

„Aloha löckchen“ 
falb 

Andrea Kunke 
Ursulinenstraße 87 
51688 Wipperführt 

0176 63213414 

https://aloha-loeckchen.de 

 



„von der weißen Magnolie“ 
falb, gescheckt und markenfarben 

Nadine Gerads 
Nachbarheid 21 a 

52338 Gangelt 
02455 3979276 und 0178 6294623 

Nadi04@web.de     Zwergpudelvonderweissenmagnolie.jimdosite.com 

„Wunder von Svetan“ 
falb 

Svitlana Engels-Didova 
Diecker Weg 7 

52538 Selfkant-Höngen 
02456 7543594 und 0163 1753136 

svetan@g-engels.de     http://www.wundervonsvetan.de 

„von Demosis Feenwäldchen“ 
falb 

Jutta Böhm-Rüdel 
Waldstraße 24 

53560 Vettelschoß 
02645 99676 

juttaruedel@web.de 

„von den Durchholzerbergen“ 
falb und markenfarben 

Christiane Ricken 
Durchholzer Str. 75 

58456 Witten 

02302 72559 

„Snowballwonder“ 
weiß 

Marina Florian 
Lohweg 26 

59065 Hamm 
0152 54274270 

marinaflorian1304@hotmail.com 

„von Surprise of White Star“ 
weiß 

Vera Karls 
Hammerstraße 108 

59075 Hamm 

02381 46543 

 
 



„Anmano's“ 
falb 

André Sutor 
Im Heidenfeld 34 
60439 Frankfurt 
069 97698160 

anmanos@gmx.de 

„d'our's en Peluche“ 
weiß 

Birgit Weider 
Grimmelshausenstr.14 

63526 Erlensee 
06183 6523 

b-weider@web.de 

„Pudelparadies Hahnstätten“ 
braun, gescheckt und markenfarben 

Karlheinz Sonneborn 
Kösliner Straße 4 

65623 Hahnstätten 
0172 5650263 

kh.sonneborn@gmx.de 

„von der Pudelburg zu Hahnstätten“ 
braun, gescheckt und markenfarben 

Christa Hofmann 
Kösliner Straße 4 

65623 Hahnstätten 
06430 6622 und 0172 5650263 

kh.sonneborn@gmx.de 

www.pudelburg-zu-hahnstaetten.de 

„Team Curlys“ 
falb und markenfarben 

Rüdiger Reitz 
Forsthausstraße 100 
66540 Neunkirchen 
0176 74 11 83 95 

r.reitz.1@gmx.net 

„vom Rieskrater“ 
schwarz, falb, grau, gescheckt und markenfarben 

Brigitte Hertle 
Am Goldberg 1 
73469 Riesbürg 

09081 8057757 und 0151 75024169 

brigitte.hertle@spedition-hertle.de     http://www.zwerg-toypudelzucht.de 



„Viva Forever“ 
schwarz, falb und markenfarben 

Yvonne Heinl 
Zum Bühl 3 

74427 Fichtenberg 
0174 4810759 

pudelzucht@yahoo.de 

„Seeblitz“ 
braun 

Yury Grishin 
Reichenaustraße 5 A 

78467 Konstanz 
0157 58369251 

89055291972S@gmail.com 

„the Spirit of Aratanka“ 
schwarz, braun und falb 

Andreas und Christiane Huber 
Osterbuchberg 14 
83355 Grabenstätt 

08642 959441 

Andi.Huber@t-online.de     https://pudelzucht-bayern.de 

„Duset Daram“ 
falb 

Anka Hana Sladoljev 
Aggensteinweg 11A 

87629 Füssen 
0176 36710496 

ankahana@gmail.com 

„von Muntrihhinga“ 
gescheckt und markenfarben 

Alexandra Müller 
Schwalbengasse 2 
93098 Mintraching 

09406 8356069 und 0157 82255687 

alexmuller74@web.de 

„Herz-Zwerge von der Saale“ 
schwarz 

Regina Herzberg 
An der Saale 7 
97717 Euerdorf 

0970 47611 und 0151 28798476 

herzberg.regina56@gmail.com 



„vom Städtebergchen“ 
schwarz 

Margitta Herz 
Allee 114 

98660 Henfstädt 

036873 60410 

„vom Mühlrain“ 
grau 

Silke Koch 
Friedrich-Ludwig-Jahn-Str. 7 

99842 Ruhla 
03692 980131 und 01605636314 

vom-muehlrain@web.de 
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